

**VVS-firmaet Mogens Jensen ApS**  
Enggårdvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 02 93 70**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018

---

Mogens Bækkegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VVS-firmaet Mogens Jensen ApS  
Enggårdvej 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 02 93 70  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mogens Bækkegaard Jensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 382.814 kr. mod 382.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.305 kr. mod 14.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.814</b>	<b>382.287</b>
1 Personaleomkostninger	-314.350	-336.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.790	-21.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.674</b>	<b>24.293</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-489	-1.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.185</b>	<b>23.260</b>
Skat af årets resultat	-12.880	-8.572
<b>Årets resultat</b>	<b>42.305</b>	<b>14.688</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.305	14.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.305</b>	<b>14.688</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>137.764</u>	<u>10.276</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.764</u>	<u>10.276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.764</u></b>	<b><u>10.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>19.500</u>	<u>23.013</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>19.500</u>	<u>23.013</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.323	14.871
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.000	24.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>365</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.323</u>	<u>39.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.964</u>	<u>353.088</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.787</u></b>	<b><u>415.337</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>496.551</u></b>	<b><u>425.613</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	150.689	108.384
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>230.689</u></b>	<b><u>188.384</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.805	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.805</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.016	59.661
	Selskabsskat	13.796	9.086
	Anden gæld	176.245	168.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.057</u>	<u>237.229</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>260.057</u></b>	<b><u>237.229</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>496.551</u></b>	<b><u>425.613</u></b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	323.769
Andre omkostninger til social sikring	5.975	5.689
Personaleomkostninger i øvrigt	9.511	7.459
	<b>314.350</b>	<b>336.917</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	51.384	51.384
Tilgang i årets løb	137.764	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>189.148</b>	<b>51.384</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-41.108	-30.831
Årets afskrivninger	-10.276	-10.277
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-51.384</b>	<b>-41.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>137.764</b>	<b>10.276</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	23.000	24.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>23.000</b>	<b>24.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	108.384	93.696
Årets overførte overskud eller underskud	42.305	14.688
	<b>150.689</b>	<b>108.384</b>